

Dodavatel: Stanislav Bílek Urešova 1384/6 PO BOX 39 148 00 Praha 4 - Kunratice IČ: 14906961 DIČ: CZ5601101330 Telefon: 271 910 628 Mobil: 602 552 100 E-mail: bilek@stabilor.cz www.stabilor.cz		Odběratel: IČ: 00240702 DIČ: CZ00240702 Město Říčany Masarykovo náměstí 53 251 01 Říčany u Prahy Tel.:	
Nabídka č.: 20NA00023 Datum zápisu: 05.03.2020 Platno do:	Konečný příjemce:		

Cenová nabídka - Říčany - Pacov - ul. Výhledová v úseku od čp. 194 po polní cestu ve směru k ul. Paloučky - úprava cesty se stávajícím nestmeleným povrchem - kryt ze štěrkodrti - 2. varianta - zřízení podkl. vrstvy z asfaltového recyklátu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Terénní úpravy ve stávající nestmelené vrstvě převážně z jílu o průměrné tl. 5-10 cm, včetně přemístění	349 m2	100,00		34 900,00 21%	7 329,00	42 229,00
2) Odstranění stávajícího povrchu z ornice o tl. 20-40 cm vč. nal., odv. do 100 m, , složení a rozprostření	123 m2	400,00		49 200,00 21%	10 332,00	59 532,00
3) Odstranění stávajícího povrchu z nestmelené vrstvy o tl. 20-40 cm vč. nal., odv. do 100 m, složení (ZÚ a KÚ a výhybna)	59 m2	400,00		23 600,00 21%	4 956,00	28 556,00
4) Hutnění pláň	531 m2	10,00		5 310,00 21%	1 115,10	6 425,10
5) Zřízení vrstvy z recyklátu z asfaltové směsi o tl. 10 cm se zhutněním	531 m2	100,00		53 100,00 21%	11 151,00	64 251,00
6) Zřízení nosné vrstvy z drčeného kameniva 32/63 o tl. 15 cm se zhut.	531 m2	210,00		111 510,00 21%	23 417,10	134 927,10
7) Zřízení vrstvy ze ŠD 0/32 o tl. 15 cm se zhut.	411 m2	210,00		86 310,00 21%	18 125,10	104 435,10
8) Zřízení krycí vrstvy z lomového prachu 0/4 o tl. 2,5 cm se zhut. vč. ručního rozprost.	411 m2	35,00		14 385,00 21%	3 020,85	17 405,85
9) Výšková úprava poklopu šachtice kanalizace s obetonováním	3 ks	800,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
10) Výměna železobetonové skruže	9 ks	300,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
11) Výšková úprava poklopu vodovodního šoupěte s obetonováním	2 ks	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
12) Náklady na dopravní opatření - značení	112 ksd	15,00		1 680,00 21%	352,80	2 032,80
13) Cenová rezerva na provádění nepředpokládaných prací: 4 %	1 kpl	15 524,00		15 524,00 21%	3 260,04	18 784,04
Součet položek				403 619,00	84 759,99	488 378,99
CELKEM K ÚHRADĚ						488 378,99

Stručný popis zemních prací v položkách 1-3):

vybragrování stávající vrstvy z ornice v části povrchu vozovky v tl. 20-40 cm včetně naložení, odvozu v místě do 100 m, složení a rozprostření nakladačem v místě určeném objednatel, terénní úpravy ve stávající jílovité vrstvě seřezáním, přehozením, rozprostřením a rozhrabáním, místy opět včetně naložení, odvozu v místě do 100 m a složení, rozprostření bagrem, srovnání, rozhrabání, zhutnění veškeré plochy pláň dlouhočasovým poježděním tandemovým válcem VHS.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Poznámka: do cenové nabídky byla přičtena cenová rezerva v hodnotě 4 % rozpočtové částky. Důvodem je neprokázané složení stávajícího upravovaného podloží vozovky. To by mohlo způsobit vícepráce. Cenové rezervy bude využito pouze v případě vyvolaných víceprací a na základě vzájemného odsouhlasení mezi objednatelem a zhotovitelem.

Vystavil: Bílek Stanislav